
 
平成３０年１月１１日 

  

 

小山高専地域連携協力会会員 各位 

 
 

小山高専地域連携協力会長 
大 森  武 男 

 
 

小山工業高等専門学校長  
大 久 保 惠 

 
 

小山高専地域連携協力会Ｉターン・Ｕターン就職支援情報掲載ページの開設について 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、小山高専地域連携協力会の活動に特段のご配慮を賜り、ここに厚くお礼申し上げます。 
さて、平成２９年９月２１日の定時総会にて承認をいただいた標記事業について、この度地域連

携協力会サイト内にＩターン・Ｕターン就職支援情報掲載ページを開設しましたので、お知らせい

たします。本事業は小山高専の卒業生で「地元で働きたい」「自分の知識や技術を県内企業で役立て

たい」等の希望を持つ方を支援するため、本協力会会員企業の求人情報をご案内するものです。 
つきましては、各会員の皆様において「小山高専の既卒者」を対象とする求人希望がございまし

たら、別紙の要領に従い、求人票等をご提出くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

〒323-0806 栃木県小山市大字中久喜 771 
小山高専地域連携協力会事務局（小山高専地域ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ内） 
TEL：0285-20-2197 FAX：0285-20-2880 E-mail：kyoryoku@oyama-ct.ac.jp 

照会先 


